
平成 27年 9月吉日 

各  位 

烏帽子岳高原リゾートスポーツの里 

所長 前川 耕治 

秋のイベント開催への協賛のお願い 

拝啓、残暑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から当園の事業推進につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

さて、当園では恒例の秋祭りを 10月 17日（土曜日）、18日（日曜日）に開催いたし

ますが、毎年キャラクターショーは子供達から多くの支持をいただいており、その日に

は 3,000名余の子供達が来園されます。今年度は、子供達から開催希望の多かった“妖

怪ウォッチ 5 体ショー”（長崎地区では初）の予約が取れましたので待望の上記ショー

を開催して子供たちの笑顔の溢れる 1日と致したいと思っております。 

つきましては、“妖怪ウォッチ 5 体ショー”の開催に皆様方のご協賛を頂きたく今回

のご案内とお願いになりました。大変勝手ではございますが宜しくお願い申し上げます。 

 尚、協賛者様については、秋まつりパンフレット裏面にお名前を掲載させて頂きます。                            

敬具 

【協賛者様記入欄】 

（フリガナ） 

 

お名前 

 

 

（フリガナ） 

 

住 所 

 

 

電話番号 

Fax  

      （     ） 

      （     ） 

（フリガナ） 

記載する 

ご芳名 

 申込口数 

  

      口 

※ 誠に勝手ではございますが一口 5,000円としております。 

恐れ入りますがご連絡は 9月 10日までにファックスでお願いします。 

尚、協賛金は後日お伺いさせて頂いた際にお願いします。 

FAX ： 0956 – 25 － 5528 


